
UCHWAŁA NR LV/292/2022 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia  Wójta  Gminy  Bralin  do  wskazania  kandydatów na członków Gminnej 
Komisji do spraw Referendum w Bralinie i Obwodowych Komisji do spraw Referendum 

w Bralinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. 2022r. poz. 559 ze zmianami )  w związku z art.  50 ust.1 ustawy z dnia 15 września 2000r. 
o referendum lokalnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 741) oraz pkt. 30 załącznika do Uchwały nr 61/2021 Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 24 maja 2021r. w sprawie wytycznych i wyjaśnień w sprawie referendów lokalnych 
dotyczących odwołania organów jednostek samorządu terytorialnego ( M.P. poz. 586)   uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Bralin do wskazania kandydatów na członków Gminnej Komisji do 
spraw Referendum w Bralinie oraz Obwodowych Komisji do spraw Referendum w Bralinie, które zarządzone 
jest na dzień 22 maja 2022r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3842FF8E-83AA-452D-822A-7BCE4B49AAAD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Uchwały Rady Gminy Bralin w sprawie:  upoważnienia  Wójta  Gminy  Bralin  do  wskazania  
kandydatów na członków Gminnej  Komisji do spraw Referendum w Bralinie i Obwodowych Komisji do 
spraw Referendum w Bralinie. 
 
Zgodnie z Wytycznymi i wyjaśnieniami w sprawie referendów lokalnych dotyczących odwołania organów 
jednostek samorządu terytorialnego, stanowiącymi załącznik do uchwały nr 61/2021 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 24 maja 2021r. oraz Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Kaliszu II z dnia 4 
kwietnia 2022r. w sprawie ustalenia liczebności oraz zasad powoływania Gminnej Komisji do spraw 
Referendum w Bralinie oraz Obwodowych komisji do spraw Referendum w Bralinie powołanych w 
związku z zarządzeniem referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Bralin i Rady Gminy 
Bralin przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień 22 maja 2022r. w skład  Gminnej Komisji do spraw 
Referendum w Bralinie oraz 7  Obwodowych Komisji do spraw Referendum w Bralinie powołane zostaną 4 
osoby wskazane przez  Inicjatora oraz 2 wskazane przez Wójta Gminy i 2 wskazane przez Radę Gminy. 
Wójt Gminy posiadający upoważnienie Rady Gminy może wskazać 4 osoby. 
 
Mając na uwadze powyższe podjecie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3842FF8E-83AA-452D-822A-7BCE4B49AAAD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



